EDITAL Nº 024/SEE/2023

Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão diretamente em cada escola contemplada, de 06 a 07/06/2023.

  Faixa Etária de 0 a 1 ano.

Ordem Edital de Inscrição Código NOME Opções

1 009/SEE/2023 NjVXUzL8IN HELENA HAGEMANN ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

2 009/SEE/2023 GpRPINzzIG MAITÊ MORAES DA LUZ EMEI BEM ME QUER

Santa Cruz do Sul, 05 de junho de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos interessados a DÉCIMA
PRIMEIRA relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de 2023.

	PARA PUBLICAR